Ta6yura pazMepoB oJiex bl « Yaitka»

Pazmep

Pazmep RUS
Pocrt, cm

06xBaT rpyan, cm

06xBaT TanuM, cM

O6xear Gepep, cv = 94-97
Anwna pykasa, cM = 56-57

Anuna Gprox, cm
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44-46
164-170
88-92
76-80

102-106

AHAaTOMMYECKUH KOt B 061acTH crufor
HE CKOBBIBAET ABUKEHUIN
U JieJ1aeT KOCTIOM G0Jlee IPAKTUYHBIM

KombopTHBIH 971aC¢THYHBIT MaHKeT
COXpaHsAeT TEIUVIO U He JAeT CKOJIB3UTh PYKABY

PerysnupoBka npuHsl 6prox
MO3BOJIAIET He TOJIBKO 3AIPABUTD UX B 00YBB,
HO U 0AeTb IOBepX

TKaHb MMeeT BOZOOTTAIKHBAIOILYIO
obpaborky

PerysupyeMbIfi KalOMIOH 32IUTHT OT BETPA,
a HaZieBaTh PABJIMTIHOrO PasMepa roJI0BHbIE yGOPHI
6yzer ynobuo



